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Art nr.: B1325V Stalen steekwagens

Transportmiddelen

Handzame steekwagen met schep van stalen plaat, stabiel
gelaste constructie, gepoedercoat, blauw, RAL 5007.
Veiligheidshandvatten. Stalen schep aanschroefbaar en
daardoor omwisselbaar. Wielen naar keuze van massief
rubber- of luchtbanden op kunststof velg, naaf met rollager.
Beugel boven en dwarsverbinding gebogen. Voor het veilig
transporteren van ronde goederen zoals rollen, kannen,
emmers, enz. Ongemonteerde aanlevering.

Technische details:

totaal draagvermogen (kg)
schepbreedte (mm)
scheplengte (mm)

totale breedte (mm)

totale hoogte (mm)

300
320
250
580
1300

wielen massief rubber
wielmaat (mm) 250 x 60
Gewicht (kg) 16,5

Land van herkomst Duitsland
Garantie (jaren) 10
Douanenummer 8716800000
GTIN 4017976613253
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